
NYHET

REF. EST57895

1 700 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum med 99m² terrass till salu i Benahavís, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29678

5
Sovrum  

8
Badrum  

480m²
Planlösning  

1.878m²
Totalyta  

99m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En exklusiv villa i medelhavsstil belägen i ett lugnt och
privat område nära San Pedro de Alcántara, La Quinta,
Monte Halcones och Los Arqueros. Omgiven av de bästa
golfbanorna i området.

Denna fastighet erbjuder rymliga rum, exklusiva ytor och en bekväm layout. Med en
tomt på över 1 800 m², en privat pool och ett pensionat är denna villa perfekt för dem
som söker lyx, avskildhet och exklusivitet i en oöverträffad naturlig miljö.

Med en bebyggd yta på 480 m² och en terrass på 99 m² drar denna villa i sydostläge
utmärkt naturligt ljus. Den är fördelad på två våningar och utmärker sig för sin
eleganta och funktionella design. På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum
med öppen spis, högt i tak och utsikt över innergården med fontäner och grillplats.
Villan har även tre sovrum med eget badrum, ett kök med matplats och skafferi, samt
en exklusiv spaavdelning med jacuzzi, bastu och turkiskt bad.

På övervåningen har det största sovrummet ett stort badrum och en privat terrass
med fantastisk havsutsikt.

Villans exteriör är lika imponerande, med en vacker trädgård och privat pool, ett
garage med plats för flera fordon och ett mysigt pensionat.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est57895

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	En exklusiv villa i medelhavsstil belägen i ett lugnt och privat område nära San Pedro de Alcántara, La Quinta, Monte Halcones och Los Arqueros. Omgiven av de bästa golfbanorna i området.

